ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2019 г. № 90

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 8 Порядка проведения

конкурсного отбора проектов инициатив муниципальных

образований Республики Дагестан, направленных на

повышение качества условий предоставления образовательных

услуг в общеобразовательных организациях для получения

субсидий на их реализацию

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 8 Порядка проведения конкурсного отбора проектов

инициатив муниципальных образований Республики Дагестан, направленных

на повышение качества условий предоставления образовательных услуг в

общеобразовательных организациях для получения субсидий на их

реализацию, утвержденного постановлением Правительства Республики

Дагестан от 29 марта 2019 года № 64 «О реализации на территории

Республики Дагестан проектов инициатив муниципальных образований

Республики Дагестан, направленных на повышение качества условий

предоставления образовательных услуг в обш[еобразовательных

организациях (проект «150 школ»)» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 1 апреля,

№ 05002004003), изменение, заменив слова «до 15 апреля» словами

«до 9 мая».

^^мтЕльсТ:

vnPABnEHME
ОИЗВОДСТВА

нно исполняющий обязанности

едседателя Правительства

Республики Дагестан А. Карибов